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Avoimen koodin tietokantasovellus MySQL:n toinen luoja
Michael "Monty" Widenius toivoo MySQL:n kehityksen
jatkuvan Fedorasta ja Red Hatista tutulla mallilla.

Michael Widenius kertoi aikaisemmin tänään päättäneensä lähteä
Sunilta ja perustaa oman yrityksen, koska hän ei ollut
tyytyväinen siihen, miten suuryritys on kohdellut hänen
lempilastaan MySQL-tietokantaohjelmistoa
vuodentakaisen yrityskaupan jälkeen.

Widenius kertoo It-viikolle eronsa taustoista ja ajatuksista
uuteen yritykseensä liittyen.

Hän jaksoi pysyä Sunilla muutaman viikon aikomaansa
pidempään odottaessaan, että MySQL:n yhteisö otettaisiin
paremmin mukaan käytännön kehitystyöhön. Hän ei odottanut
liikoja muutamalta viikolta, mutta pettyi silti. Parannusta ei
hänen mukaansa ehtinyt tapahtua.

- En ole ihan varma, mitä minulle luvattiin, Widenius viittaa
Sunin Greg Papadopoulosin vetoomukseen joulukuussa.

- Minulle sanottiin, että "odota kuusi viikkoa, niin
alamme katsoa monia niistä asioista, joihin olet pettynyt tai
jotka eivät toimi". Mutta sitä ei tapahtunut.

Ainoa pieni muutos Wideniuksen mukaan on, että Sun on
ryhtynyt kiinnittämään enemmän huomiota sille tuleviin
kommentteihin MySQL:stä.

- En kuitenkaan näe mitään mullistavaa, mikä saisi yhteisön
mukaan siihen, mitä MySQL tekee.

Monty lähteeyhteisöä rakentamaan

Jos open source -tuotteeseen ei saada yhteisöä mukaan,
niin se on avoimen koodin näkökulmasta kuolemaisillaan,
Widenius kärjistää. Käyttäjien tarpeita ei voi tyydyttää, jos niistä ei
saada tietoa. Seurauksena on staattinen tuote, joka elää
jonkin aikaa, mutta ei palvele pidemmän päälle.
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MySQL:n on pelätty olevan matkalla kohti suljetumpaa
kehitystä, eikä Widenius luovuta MySQL:n suhteen, vaikka
toimiikin jatkossa omassa yrityksessään nimeltä Monty
Program Ab.

- Lähtökohtani on, että yritän kehittää yhteisöä uudestaan ja edistää
kehitystä oman haarani perusteella. Sun voi käyttää sitä GPL-
lisenssillä.

Tämä haara on käytännössä MySQL:n tietokantamoottori Maria,
jonka avulla tietokantasovellusta pyritään tekemään myös entistä
riippumattomammaksi Oraclesta ja sen nykyään
omistamasta InnoDB-moottorista.

Widenius löytää toivomalleen mallille Sunin kanssa
vertailukohdan Linux-projekti Fedorasta ja Linux-jakelija
Red Hatista. Kehitys tapahtuu Fedorassa, ja Red Hat käyttää
hyväkseen niitä osia, joita haluaa.

- Luulen, että meille käy vähän samalla tavalla.

Yrittäjyyskannattaa nyt

Suomalaissyntyisellä Wideniuksella on rahaa uuden
yrityksen perustamiseen. Ja muutenkin hän pitää talouden
globaalia kriisiä oivana hetkenä pystyttää yhtiö.

- Jos on rahaa, niin sitä on parempi käyttää nyt kun asiat ovat
halpoja. On järjetöntä laittaa rahaa yritykseen silloin, kun
kaikilla menee hyvin ja jokainen haluaa pienestä ideastaan
miljoonan. Nyt kannattaa perustaa yrityksiä, jälleen oman
yhtiönsä herraksi palannut Widenius katsoo.
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